181f.riJl_tO
Á CÂMARA MUNICIPAL OE
s.o -eH.!Hie.e,.MMAi?!

APROVA.L)C·
Unanimidade

El\it o l. ' ~ 1-<V L '1 ~'7fl--

REQUERIMENTO Nº oZ,~~ /2019

ASSUNTO: SOLICITAR O RECAPEAMENTO DA RUA PIMENTEL, LOCALIZADA
ENTRE O BAIRRO DO PARQUE CAPIBARIBE E A BR-408, NESTE MUNICÍPIO.

Senhor Presidente,

Requeiro à Mesa, ouvido o Plenário, cumpridas as formalidades legais nos termos
regimentais desta Casa Legislativa, que seja solicitado ao Exmº Sr. Prefeito do
Município, SENHOR BRUNO GOMES DE OLIVEIRA, junto a Secretária de
Infraestrutura, para que seja realizada solicitar o recapeamento da Rua Pimentel,
localizada entre o bairro do Parque Capibaribe e a BR-408, neste município, neste
município.

JUSTIFICATIVA

Oral.

Sala das Sessões, 17 de maio de 2019.

,~
JOSE SALVADOR DE SOUZA

Vereador - PTB

.~,1,'°

CASA JAIR PEREIRA DE OLIVEIRA
R u a Dr J o a q u i m N a b u e o , n ° 2 O 8 - C e n t r o Sã o Lo u r e n ç o d a M a t a , P L e t P •, 'l ; ~ •, J IJ o e (81) 3525-0722 Fax: (81) 3519 1254 e WWW.',AOIOUHrNCODAMAfAPf lfC,llH o /CAMAHAMIJNl(li'Al'.IM @ ,,.,CAMAHAMllNICll'Al',IM